
ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 

Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  

      Bahçelievler/ISTANBUL 

Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 

Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 

 

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 

Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 

E-posta adresi   : ir@anadoluefes.com 

 

Tarih     :  02.04.2014 / 14 

Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca 

yapılan açıklamadır. 

 

 
                  SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Üretim ağımızın optimizasyonuna ilişkin olarak şirketimiz tarafından başlatılan 
program kapsamında, Kırklareli/Lüleburgaz tesislerimizdeki bira üretim 
faaliyetlerimizin 2 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla durdurulmasına karar verilmiş olup, 
tesislerimizde süregelen satış, dağıtım ve lojistik faaliyetlerimiz ise devam 
ettirilecektir.  

Türkiye’de toplam kurulu kapasite içinde %8 payla en düşük kapasiteye sahip olan 
Lüleburgaz fabrikamızın üretim faaliyetleri diğer fabrikalarımıza kaydırılacaktır. 
Anadolu Efes Türkiye’deki üretim operasyonlarına İstanbul, İzmir, Ankara ve 
Adana’daki bira, Afyon ve Konya/Çumra’daki malt fabrikaları ile 
Bilecik/Pazaryeri’ndeki şerbetçiotu işleme tesisiyle devam edecektir. 

İnsan kaynağımız ile ilgili alacağımız kararlar son değerlendirme aşamasında olup, 
Lüleburgaz Fabrikası’ndaki çalışanlarımızın öncelikli olarak diğer lokasyonlarımızda 
bulunan açık pozisyonlara kaydırılma olasılığı değerlendirilecektir.  

Alkollü içecek pazarında meydana gelen daralma karşısında alınan bu karar sonrası, 
şirketimiz verimliliğini artıracak ve sürdürülebilir büyümesine devam edecektir. 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

        Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.  

 
   ONUR ÇEVİKEL      BURHAN TANIK                                                            

Mali İşler Grup Direktörü                 Mali İşler Direktörü 
                     02.04.2014                               02.04.2014 


